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7194 SAYILI KANUN İLE, “VERGİYE 

UYUMLU MÜKELLEFLERE VERGİ 

İNDİRİMİ” UYGULAMASINDA 

YAPILAN DEĞİŞİKLİKLER 
 

                                               Tarih : 13.01.2020 
                                               Sirküler No : 20-13 

 
   7 Aralık 2019 tarih 30971 sayılı Resmi Gazete’de Dijital Hizmet 

Vergisi İle Bazı Kanunlarda ve 375 Sayılı Kanun Hükmünde 

Kararnamede Değişiklik Yapılması Hakkında 7194 no lu Kanun ’un 

18 nci maddesi ile Vergiye uyumlu mükelleflere vergi indirimi 

uygulamasında yapılan değişiklikler şu şekildedir. 

 

   Mevcut düzenlemede yer alan “İndirimin hesaplanacağı 

beyannamenin ait olduğu yıl ile bu yıldan önceki son iki yıla ait vergi 

beyannamelerinin kanuni süresinde verilmiş olması ve bu 

beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin kanuni süresinde  

ödenmiş  olması “ yönündeki  hüküm  7194  sayılı  kanunla “ 

İndirimin hesaplanacağı beyannamenin ait olduğu yıl ile bu 

yıldan önceki son iki yıla ait vergi beyannamelerinin kanuni 

süresinde verilmiş … olması,” şekline çevrilerek KANUNİ SÜREDE 

ÖDENMİŞ OLMA ZORUNLULUĞU kaldırılmıştır. Aşağıdaki paragrafta 

da belirtildiği üzere İNDİRİMİN HESAPLANDIĞI BEYANNAMENİN 

VERİLDİĞİ TARİH İTİBARI İLE BORÇ BULUNMAMASI yeterli hale 

getirilmiştir. 
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        Sirküler No :    20-13 
 

   Yine mevcut düzenlemede yer alan, “İndirimin hesaplanacağı beyannamenin verildiği 

tarih itibarıyla vergi aslı (vergi cezaları dâhil) 1.000 Türk lirasının üzerinde vadesi geçmiş 

borcunun bulunmaması,” yönündeki hüküm,“ İndirimin hesaplanacağı beyannamenin 

verildiği tarih itibarıyla, (1) numaralı bent kapsamındaki vergi beyannameleri üzerine 

tahakkuk eden vergilerin ödenmiş olması (Ödemenin, ilgili mevzuatı gereği istenilen bilgi 

ve belgelerin tam ve eksiksiz olarak ibraz edilmiş olması koşuluyla, vergi kanunları gereği 

doğan iade alacaklarından mahsuben yapılmış olması ve indirimden yararlanıldıktan 

sonra söz konusu iade alacağı tutarının mahsuben ödemesi talep edilen vergi borcu 

tutarının altına düşmesi hâlinde, eksik ödenmiş duruma gelen vergilerin mahsuben 

ödenmek istenilen tutarın %10’unu aşmaması kaydıyla, eksik ödenmiş vergiler dolayısıyla 

veya vergi kanunları gereğince, tecil edilerek belirlenen şartların gerçekleşmesine bağlı 

olarak terkin edilecek vergilerin, şartların sağlanamaması hâlinde kanunlarında belirlenen 

tecil süresinin sonunu takip eden onbeşinci günün bitimine kadar ödenmesi şartıyla, bu 

şart ihlal edilmiş sayılmaz.), ayrıca, vergi aslı (vergi cezaları ile fer’i alacaklar dâhil) 1.000 

Türk lirasının üzerinde vadesi geçmiş borcunun bulunmaması,” 

 

   Bu değişiklik 01.01.2020 tarihinden itibaren verilmesi gereken yıllık gelir ve kurumlar 

vergisi beyannamelerinde uygulanmak üzere yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 

 

 

 

Saygılarımızla,  


